apud antiquos alta et magnified qucestione disserta, quae ipse

nunc parce breviterque composuit. Quid autem de his a

priscis philosophise tractatoribus dissertum sit, breviter ipse

tangit et praeterit. Turn Fabius : Quid illud, inquit, est ? Et

ego : Hoc, inquam, quod ait se omnino praetermittere genera

ipsa et species, utrum vere subsistant, an intellectu solo et

mente teneantur, an corporalia ista sint an incorporalia : et

utrum separata, an ipsis sensibilibus juncta. De his sese

quoniara alta esset disputatio, tacere promisit: nos autem

.adhibito moderationis freno, mediocriter unumquodque tan-

gamusV
The foregoing passage is from the first Dialogue on the

translation by Victorinus : the following are from the Com-

mentary by Boethius on his own translation :

' Sunt autem

quaestiones, qua? sese reticere promittit et perutiles ;
et

secret*, et temptatae quidem a doctis viris nee a pluribus
dissolute V

'Ipsa enim genera et species subsistunt quidem aliquo

modo, intelliguntur vero alio modo et sunt incorporalia, sed

sensibilibus juncta subsistunt insensibilibus. Intelliguntur

vero praeter corpora, ut per semetipsa subsistentia, ac non

in ali is esse suum habentia. Sed Plato genera et species

caeteraque non modo intelligi universalia, verum etiam esse

atque praeter corpora subsistere putat : Aristoteles vero

intelligi quidem incorporalia atque universalia, sed subsistere

insensibilibus putat, quorum dijudicare sententias aptum
esse non duxi. Altioris enim est philosophise, idcirco vero

studiosius Aristotelis sententiam exsecuti sumus, non quod
earn maxime probaremus, sed quod hie liber ad Prasdicamenta

conscriptus est, quorum Aristotelis auctor est
8
.'

The VH-W taken by Boethius of that which he thus con-

ceived to be the Aristotelian theory respecting Universals,

1
Boothius, Dialugiu I. ed. Basil.

pp. 7 and 8.

3
Bocthius, Commtntarinrum in

Porphyrium a se Translation, Lib. i

cd. Basil, p. 64.
3 Ibid. p. 56.
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is clearly analysed by Cousin: 'The final conclusion of INTRO-
DUGTION

Boethius,' says this writer,
'

upon the three questions contained
-

-y
'*

in the sentence of Porphyry, is (1) that in one sense genera
and species may be regarded as possessing an independent

existence, though not in another; (2) that they are them-

selves incorporeal but exist only in corporeal objects of sense;

(3) that though they have no real existence save in the

individual and sensible object, they may be conceived, apart
from the sensible and particular, as incorporeal and self-